



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 50]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 24, 2008
Margazhi 9, Thiruvalluvar Aandu-2039

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
AGRICULTURE DEPARTMENT	
Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act—Regulation of Agricultural Produces in the notified areas of Regulated Markets in 21 Market Committees—Declared	108-114
REVENUE DEPARTMENT	
Tamil Nadu Land Reforms (Fixation of Ceiling on Land) Act :	
Cancellation of Notifications	115
Holdings of Lands of (Late) Thiru Rakkia Gounder	115-116

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

Declaration of regulation of Agricultural Produces in the notified areas of Regulated Markets in 21 Market Committees under Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.

[G.O. Ms. No. 361, Agriculture (AM.II), 12th December 2008.]

No.II(1)/AG/60/2008.—In exercise of the powers conferred by clause (d) of sub-section (1) of Section 9 read with Section 3 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby declares his intention of regulating the marketing of the Agricultural produces mentioned in Annexure-I, to the draft notification in the notified market areas of the regulated markets mentioned in Annexure-II to the draft notification.

Any objection or suggestion, which may be received by the Government of Tamil Nadu within a period of one month from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* will be considered by the Government.

Objection or suggestion, if any, should be addressed to the Agricultural Production Commissioner and Principal Secretary to Government, Agriculture Department, Secretariat, Chennai-600 009, through the Commissioner of Agricultural Marketing and Agri Business, Thiru Vi. Ka. Industrial Estate, Guindy, Chennai-600 032.

ANNEXURE - I

Agricultural Produces

1. **Cereals.**—Paddy, Rice in all forms, Wheat in all forms, Cholam (Jowar) in all forms, Cumbu (Bajra) in all forms, Ragi in all forms, Maize in all forms, Thinai, Kudiraivali, Varagu, Samai.
2. **Pulses.**—Redgram (Thuvurai) in all forms, Black gram (Ulundu) in all forms, Greengram (Pachaippairu) in all forms, Bengal gram (Kondakadalai) in all forms, Peas (Pattani) in all forms, Lab (Mochai) in all forms, Cowpea (Karamani) in all forms, Soya beans in all forms, Horsegram (Kollu) in all forms.
3. **Oil Seeds.**—Groundnut (Pods and Kernels) (whole or split), Gingelly or Sesamum seed or Ellu, Castor (Pods or seeds), Sunflower seeds or Kernels, Coconut (unhusked or husked or kopra), Cotton seed, Mustard (Kadugu) seeds, Nigar seeds, Safflower seeds, Neem seeds, Pungam seeds.
4. **Fibers.**—Cotton (Kapas, lint, waste), Coconut coir.
5. **Vegetables.**—Brinjal, Bhendi, Potato, Onion, Gourds (snake gourd or pudalai, Bitter gourd or pagal, bottle gourd or surai, pumpkin or parangikai, ribbed gourd (or) peerkankai, ash gourd or pusanikai), Tomato, Moringa (Murungai), Greens (Keeraigal), Green Chillies, Yams (all kinds), Lab Lab Avarai, Cabbage, Cauliflower, Radish (all kinds), Carrot, Beans (all kinds), Sweet potato, Green, Banana (Vaalaikkai), Chow Chow, Kari leaf (Karuveppilai), Knol-khol, Turnip, Green peas, Cluster beans (Kothavarakai), Beetroot, Agathi.
6. **Fruits.**—Banana, Mango, Guava, Grapes (Kodimundhari), Citrus (Sathugudi, Loose jacket orange, lime lemon and grape), Pomegranate (Mathulai), jack, Melons, Pine apple, Apple, Pears, Plums, Papaiya, Sapota (Chikoo), Cucumber.
7. **Drugs and Narcotics.**—Tobacco in all forms.
8. **Tubers.**—Tapioca tubers, tapioca chips, tapioca flour, tapioca starch.
9. **Condiments and Spices.**—Chillies or red chillies, Garlics, Turmeric in all forms (bulb or finger), Coriander (Dhania seeds), Cardamom, Arecanut (whole or splits), Tamarind in all forms, Cashewnuts in all forms, Ginger in all forms (inji, sukku, etc.), Betal leaves or vetrilai.
10. **Miscellaneous.**—Sugarcane jaggery in all forms (jaggery powder, brown sugar, etc.), Palmgur jaggery in all forms, Raw Rubber in all forms, Pale Latex crepe, sole crepe and centrifuged latex rubber manufacturer's association grades on rubber sheets and estates browncrepe grades, Silk cotton in all forms.

ANNEXURE-II

Regulated Markets

THE TABLE

Serial No.	Market Committee.	Notified Market Areas.	Serial No.	Market Committee.	Notified Market Areas.
(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)
1	Kancheepuram	1. Kancheepuram 2. Tiruthani 3. Tiruvallur 4. Red Hills 5. Madurantagam 6. Uthiramerur 7. Ponneri 8. Thirukkalukundram 9. Sunguvarchatram 10. Pallipattu 11. Uthukottai 12. Acharapakkam 13. Gummidipoondy 14. Nasarethpettai	4	Cuddalore	1. Virudhachalam 2. Cuddalore 3. Panruti 4. Thittakudi 5. Kattumannarkoil 6. Chidambaram 7. Kurunchipadi 8. Sethiyathoppu 9. Srimushnam 10. Bhuvanagiri
2	Vellore	1. Vellore 2. Tirupathur 3. Arcot 4. Arakonam 5. Vaniyampadi 6. Kaveripakkam 7. Gudiyatham 8. Kalavai 9. Ammoor 10. Katpadi 11. Ambur 12. Thimiri	5	Villupuram	1. Tindivanam 2. Tirukoilur 3. Ulundurpet 4. Villupuram 5. Chinnasalem 6. Kallakurichi 7. Gingee 8. Thiagadurgam 9. Sankarapuram 10. Tiruvennainallur 11. Manalurpet 12. Avalurpet 13. Marakkanam 14. Vikaravandi 15. Ananthapuram 16. Valathi 17. Moongilthuraipattu
3	Tiruvannamalai	1. Tiruvannamalai 2. Arani 3. Vandavasi 4. Chetpet 5. Cheyyar 6. Polur 7. Chengam 8. Pudupalayam 9. Vanapuram 10. Vettavalam 11. Thellar 12. Mangala Mamandoor 13. Desur 14. Peranamallur 15. Dhusi 16. Kilpennathur	6	Salem	1. Salem 2. Athur 3. Namakkal 4. Rasipuram 5. Thiruchengodu 6. Sankagiri 7. Konganapuram 8. Kollathur 9. Velur 10. Mecheri 11. Vazhapadi

Serial No.	Market Committee.	Notified Market Areas.	Serial No.	Market Committee.	Notified Market Areas.
(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)
6	Salem—Cont.	12. Thammampatti 13. Namagiripettai 14. Thalaivasal 15. Omalur 16. Kadayampatti 17. Gangavalli 18. Karumanthurai 19. Cholakkadu	9	Erode	1. Erode 2. Avalpoonthurai 3. Kodumudi 4. Sivagiri 5. Chithode 6. Bhavani 7. Boothapadi 8. Anthiyur 9. Mylampadi 10. Kavundampadi 11. Gobi 12. Nambiyur 13. Vellakkoil 14. Saithiyamangalam 15. Punjai Pulliyampatti 16. Thalavadi 17. Perundurai 18. Kunnathur 19. Kangayam 20. Vellangkoil 21. Dharapuram 22. Moolanur 23. Alangeyam 24. Muthur 25. Elumathur
7	Dharmapuri	1. Dharmapuri 2. Krishnagiri 3. Hosur 4. Kelamangalam 5. Palacode 6. Pennagaram 7. Pochampalli 8. Kaveripattinam 9. Uthangarai 10. Harur 11. Pappireddipatti 12. Kolathur 13. Bargoor 14. Rayakottai 15. Denkanikottai 16. Papparapatti			
8	Coimbatore	1. Tiruppur 2. Avinashi 3. Sevir 4. Annur 5. Karamadai 6. Coimbatore 7. Sulur 8. Palladam 9. Udumalpet 10. Anaimalai 11. Pollachi 12. Malayadi Palayam 13. Negamam 14. Kinathukkadavu 15. Thondamuthur 16. Madathukkulam 17. Pethappampatti 18. Pongalur	10	Trichy	1. Jayankondam 2. Karur 3. Ariyalur 4. Manapparai 5. Andimadam 6. Thuraiyur 7. Perambalur 8. Laigudi 9. Tiruchirappalli 10. Thottiyam 11. Manachanallur 12. Kulithalai 13. Thuvarankurichi 14. Irumputhipatti 15. Chinnatharapuram 16. Pullampadi 17. Thathaiyangarpet 18. Melanikuzhi 19. Arumbavur

Serial No.	Market Committee.	Notified Market Areas.	Serial No.	Market Committee.	Notified Market Areas.
(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)
11	Thanjavur	1. Athirampattinam 2. Ammapettai 3. Budalur 4. Kumbakonam 5. Madukkur 6. Orathanadu 7. Pattukottai 8. Papanasam 9. Peravoorani 10. Thanajvur 11. Vallam 12. Thirupananthal 13. Pappanadu	14	Ramanathapuram— <i>Cont.</i>	15. Ramanathapuram 16. Paramakudi 17. Kamuthi 18. Thiruvadana 19. Rajasingamangalam 20. Mudukulathur
12	Pudukkottai	1. Alangudi 2. Aranthangi 3. Pudukkottai 4. Kandavakkottai 5. Avudayarkoil 6. Keeranur 7. Keeramangalam 8. Ponnamaravathi 9. Illuppur 10. Karambakkudi	15	Tirunelveli	1. Kovilpatti 2. Sankarankoil 3. Thoothukudi 4. Pudur 5. Kadambur 6. Kalugumalai 7. Thenkasi 8. Ambasamudram 9. Valliyur 10. Srivaikundam 11. Tirunelveli 12. Vilathikulam 13. Kadayanallur 14. Thisayanvilai 15. Pavurchatram 16. Thiruvankadam 17. Ettayapuram 18. Sivagiri 19. Alangulam 20. Sathankulam
13	Madurai	1. Thirumangalam 2. Usilampatti 3. Melur 4. Madurai 5. T.Kallupatti 6. Vadipatti	16	Kanyakumari	1. Ethamozhi 2. Vadaseri 3. Kaliyakkavilai 4. Monday Market 5. Kulasekaram 6. Thoduvatti
14	Ramanathapuram	1. Virdhunagar 2. Rajapalayam 3. Sathur 4. Aruppukottai 5. Srivilliputhur 6. Watrap 7. Vembakottai 8. Sivaganga 9. Thiruppuvanam 10. Manamadurai 11. Singampuneri 12. Karaikudi 13. Ilayankudi 14. Devakkottai	17	Theni	1. Theni 2. Cumbum 3. Bodinayakanur 4. Chinnamanur 5. Andipatti 6. Uthamapalayam 7. Periyakulam
			18	Dindigul	1. Dindigul 2. Oddanchatram 3. Palani 4. Natham 5. Bathalagundu 6. Gopalpatti 7. Vadamadurai 8. Vedachandur

Serial No.	Market Committee.	Notified Market Areas.	Serial No.	Market Committee.	Notified Market Areas.
(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)
19	Thiruvarur	1. Valangaiman 2. Koradacheri 3. Mannarkudi 4. Poonthottam 5. Vaduvur 6. Kudavasal 7. Thiruvarur 8. Thiruthuraiipoondi	20	Nagapattinam—Cont.	4. Nagapattinam 5. Sembanarkoil 6. Sirkazhi 7. Vedaranyam 8. Thiruppondi
20	Nagapattinam	1. Kivalur 2. Kuttalam 3. Mayiladuthurai	21	Nilgiris	1. Coonur 2. Uthagamandalam 3. Gudalur 4. Kothagiri.

SURJIT K. CHAUDHARY,
Agricultural Production Commissioner and
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை வரைவு

தமிழ்நாடு 1987ஆம் ஆண்டு வேளாண்மை விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 9 பிரிவைச் சேர்ந்த (1) உட்பிரிவின் (d) பகுதியிலும் 3ஆம் பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் அறிவிக்கை வரைவில் இணைப்பு 1-ல் குறிப்பிட்டுள்ள வேளாண் விளைபொருட்களின் விற்பனையை, அறிவிக்கை வரைவில் இணைப்பு 2-ல் குறிப்பிட்டுள்ள அங்காடிகளின் அறிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப்பகுதிகளில் முறைப்படுத்த கருதியுள்ளதை இதனால் அறிவிக்கிறார்.

இந்த அறிவிக்கை தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து ஒரு மாத கால அளவிற்குள் தமிழ்நாடு அரசுக்கு வரும் மறுப்புரைகள் அல்லது கருத்துரைகள் ஏதேனும் இருப்பின் அவற்றை அரசு பரிசீலிக்கும். கருத்துரைகள் அல்லது மறுப்புரைகள் ஏதேனும் இருப்பின் அவற்றை ஆணையர், வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிகத் துறை, திரு.வி.க. தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை-32 மூலமாக வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர், வேளாண்மைத் துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை-600 009 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கவேண்டும்.

இணைப்பு-1

வேளாண் விளைபொருட்கள்

1. **தானியங்கள்.**—நெல், எல்லா வடிவங்களிலுள்ள அரிசி, எல்லா வடிவங்களிலுள்ள கோதுமை, எல்லா வடிவங்களிலுள்ள சோளம் (Jowar) எல்லா வடிவங்களிலுள்ள கம்பு (Bajra), எல்லா வடிவங்களிலுள்ள ராகி, எல்லா வடிவங்களிலுள்ள மக்காச்சோளம், தினை, குதிரை வாலி, வரகு, சாமை.

2. **பருப்புகள்.**—எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள துவரை, எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள உளுந்து, எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள பச்சைப்பயறு, எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள கொண்டைக்கடலை, எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள பட்டாணி, எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள மொச்சை, எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள காராமணி, எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள சோயா பருப்பு, எல்லா வடிவங்களிலுமுள்ள கொள்ளு.

3. **எண்ணை வித்துக்கள்.**—முழு அல்லது உடைக்கப்பட்ட வேர்கடலை (தோலுடன் கூடியது மற்றும் தோல் நீக்கிய பருப்புகள்) (முழு அல்லது உடைக்கப்பட்டது), நல்லெண்ணை அல்லது நல்லெண்ணை விதை அல்லது எல், ஆமணக்கு (தோலோடு உள்ள மற்றும் தோல் நீக்கப்பட்ட), சூரியகாந்தி விதைகள் அல்லது கொட்டைகள், தேங்காய் (உரிக்காமல் உள்ள அல்லது உரிக்கப்பட்ட அல்லது கொப்பரை), பருத்தி விதை, கடுகு, நிகார்விதைகள், குசம்பு விதைகள் (சாப்பிளவர் சீட்ஸ்), வேப்ப விதைகள், புங்கம் விதைகள்.

4. **நாரியற் பொருட்கள்.**—பருத்தி (கப்பாஸ், லிண்ட், கழிவு), தேங்காய்நார்.

5. **காய்கறிகள்.**—கத்தரிக்காய், வெண்டைக்காய், உருளைக்கிழங்கு, வெங்காயம், கொடிக்காய்கள் (புடலங்காய் அல்லது புடலை), பாகற்காய் அல்லது பாகை, சுரைக்காய் அல்லது சுரை, பம்ப்கின் அல்லது பரங்கிக்காய், பீர்க்கங்காய், சாம்பல் பூசணி அல்லது பூசணிக்காய், தக்காளி, முருங்கைக்காய் (முருங்கை), கீரைகள், பச்சை மிளகாய், கிழங்குகள் (அனைத்து வகையும்), அவரை, முட்டைகோஸ், காலிபிளவர், முள்ளங்கி (அனைத்து வகைகளும்), கேரட், பீன்ஸ் (அனைத்து வகைகளும்), சர்க்கரை வள்ளிக்கிழங்கு, வாழைக்காய் (வாழைக்காய்), செளசெள (பெங்குளூர் கத்தரிக்காய்), கரிவேப்பிலை, நூல்கோல், டர்னிபீஸ், பச்சைப்பட்டாணி, கொத்தவரை, பீட்ரூட், அகத்தி.

6. **பழங்கள்.**—வாழைப்பழம், மாம்பழம், கொய்யாப்பழம், திராட்சை (கொடிமுந்திரி), எலுமிச்சை (சாத்துக்குடி, கமலாப்பழம், ஆரஞ்சு, எலுமிச்சம்பழம், திராட்சை), மாதுளை, பலா, முலாம்பழம், அன்னாசி, ஆப்பிள், பேரியினக்காய் வகை, பிளம்ஸ், பப்பாளி, சப்போட்டா (Chikoo), வெள்ளரி.

7. **மருந்துகளும் மயக்க மருந்து பொருட்களும்.**—அனைத்து வகையிலான புகையிலை.

8. **கிழங்குகள்.**—மரவள்ளி கிழங்குகள், மரவள்ளிப்பட்டைகள், மரவள்ளி மாவு, மரவள்ளி மாவுச்சத்து.

9. **சுவையூட்டும் பொருள்களும் நறுமணப் பொருள்களும்.**—மிளகாய் அல்லது சிவப்பு மிளகாய், பூண்டு, அனைத்து வகை மஞ்சள் (விரலி மஞ்சள்), கொத்துமல்லி விதைகள் (Dhania seeds), ஏலக்காய், பாக்கு (முழுமையானது அல்லது உடைக்கப்பட்டதும்), அனைத்து வகை புளி, அனைத்து வகை முந்திரி பருப்புகள், அனைத்து வகை இஞ்சி (இஞ்சி, சுக்கு முதலியன), கொழுந்து வெற்றிலை அல்லது வெற்றிலை.

10. **பல்வகை.**—அனைத்து வகை கரும்பு வெல்லம் (வெல்லப்பொடி, பழுப்பு சர்க்கரை), அனைத்து வகை பனைவெல்லம், கச்சா இரப்பர், வெள்ளை நிற பச்சப்பால் சுருள் கெட்டிஇரப்பர் சுருள் மற்றும் கடைந்த கட்டியான இரப்பர் பால், இரப்பர் உற்பத்தியாளர் சங்க இரப்பர் விரிப்பு தரங்கள் மற்றும் தோட்ட தவிட்டு நிற சுருள், எல்லா வடிவங்களிலும் உள்ள இலவம் பஞ்சு.

இணைப்பு-2

ஒழுங்குமுறை விற்பனைக்கூடங்கள்

அட்டவணை

வரிசை எண்.	விற்பனைக்குழு.	அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப்பகுதி.	வரிசை எண்.	விற்பனைக்குழு.	அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப்பகுதி.
(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)
1	காஞ்சிபுரம்	காஞ்சிபுரம், திருத்தணி, திருவள்ளூர், செங்குன்றம், மதுராந்தகம், உத்திரமேரூர், பொன்னேரி, திருக்கழுக்குன்றம், சுங்குவாரசத்திரம், பள்ளிப்பட்டு, ஊத்துக்கோட்டை, அச்சிறுப்பாக்கம், கும்மிடிப்பூண்டி, நசரத்தேட்டை.	6	சேலம்	சேலம், ஆத்தூர், நாமக்கல், இராசிபுரம், திருச்செங்கோடு, சங்ககிரி, கொங்கனாபுரம், கொளத்தூர், வேலூர், மேச்சேரி, வாழப்பாடி, தம்மம்பட்டி, நாமகிரிபேட்டை, தலைவாசல், ஓமலூர், காதையம்பட்டி, கெங்கவல்லி, கருமந்துறை, சோளக்காடு.
2	வேலூர்	வேலூர், திருப்பத்தூர், ஆற்காடு, அரக்கோணம், வாணியம்பாடி, காவேரிப்பாக்கம், குடியாத்தம், கலவை, அம்பூர், காட்பாடி, ஆம்பூர், திமிரி.	7	தருமபுரி	தருமபுரி, கிருஷ்ணகிரி, ஓசூர், கெலமங்கலம், பாலக்கோடு, பென்னாகரம், போச்சம்பள்ளி, காவேரிப்பட்டினம், ஊத்தங்கரை, ஆரூர், பாப்பிரெட்டிப்பட்டி, கொளத்தூர், பர்கூர், இராயக்கோட்டை, தேன்கனிக்கோட்டை, பாப்பாரப்பட்டி.
3	திருவண்ணாமலை	திருவண்ணாமலை, ஆரணி, வந்தவாசி, சேத்துப்பட்டு, செய்யார், போளூர், செங்கம், புதுப்பாளையம், வானாபுரம், வேட்டவலம், தெள்ளார், மங்கல மாமண்டூர், தேசூர், பெரணமல்லூர், தூசி, கீழ்பென்னாத்தூர்.	8	கோயம்புத்தூர்	திருப்பூர், அவிநாசி, சேலூர், அன்னூர், காரமடை, கோயம்புத்தூர், சூலூர், பல்லடம், உடுமலைப்பேட்டை, ஆனைமலை, பொள்ளாச்சி, மலையடிப்பாளையம், நெகமம், கிணத்துக்கடவு, தெரண்டாமுத்தூர், மடத்துக்குளம், பெதப்பம்பட்டி, பொங்கலூர்.
4	கடலூர்	விருத்தாசலம், கடலூர், பண்ணாட்டி, திட்டக்குடி, காட்டுமன்னார் கோவில், சிதம்பரம், குறிஞ்சிப்பாடி, சேத்தியாதோப்பு, ஸ்ரீமூஷ்ணம், புவனகிரி.	9	ஈரோடு	ஈரோடு, அவல்பூந்துறை, கொடுமுடி, சிவகிரி, சித்தோடு, பவானி, பூதப்பாடி, அந்தியூர், மயிலம்பாடி, கவுந்தம்பாடி, கோபி, நம்பியூர், வெள்ளக்கோவில், சத்தியமங்கலம், பஞ்சைபுளியம்பட்டி, தாளவாடி, பெருந்துறை, குன்னத்தூர்.
5	விழுப்புரம்	திண்டிவனம், திருக்கோவிலூர், உளுந்துார்பேட்டை, விழுப்புரம், சின்னசேலம், கள்ளக்குறிச்சி, செஞ்சி, தியாகதூர்கம், சங்கராபுரம், திருவெண்ணெய் நல்லூர், மணலூர்ப்பேட்டை, அவலூர்ப்பேட்டை, மரக்காணம், விக்ரவாண்டி, அனந்தபுரம், வளத்தி, மூங்கில்துறைப்பட்டு.			

வரிசை எண்.	விற்பனைக்குழு.	அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப்பகுதி.	வரிசை எண்.	விற்பனைக்குழு.	அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப்பகுதி.
(1)	(2)	(3)	(1)	(2)	(3)
9	ஈரோடு—தொடர்ச்சி	காங்கேயம், வெள்ளாங்கோவில், தாராபுரம், மூலனூர், அலங்கியம், முத்தூர், எழுமாத்தூர்.	15	திருநெல்வேலி	கோவில்பட்டி, சங்கரன்கோவில், தூத்துக்குடி, புதூர், கடம்பூர், கழுகுமலை, தென்காசி, அம்பாசமுத்திரம், வள்ளியூர், ஸ்ரீவைகுண்டம், திருநெல்வேலி, விளாத்திக்குளம், கடையநல்லூர், திசையன்விளை, பாலூர் சத்திரம், திருவேங்கடம், எட்டையபுரம், சிவகிரி, ஆலங்குளம், சாத்தான்குளம்.
10	திருச்சிராப்பள்ளி	ஜெயங்கொண்டம், கரூர், அரியலூர், மணப்பாறை, ஆண்டிமடம், துறையூர், பெரம்பலூர், லால்குடி, திருச்சிராப்பள்ளி, தொட்டியம், மண்ணச்சநல்லூர், குளித்தலை, துவரங்குறிச்சி, இரும்புத்திப்பட்டி, சின்னதாராபுரம், புள்ளம்பாடி, தாத்தையங்கார் பேட்டை, மேலணைக்குழி, அரும்பாலூர்.	16	கன்னியாகுமரி	ஈத்தாமொழி, வடசேரி, களியக்காவிளை, திங்கள் சந்தை, குலசேகரம், தொடுவட்டி.
11	தஞ்சாவூர்	அதிராம்பட்டினம், அம்மாப்பேட்டை, பூதலூர், கும்பகோணம், மதுக்கூர், ஓரத்தநாடு, பட்டுக்கோட்டை, பாபநாசம், பேராலூரணி, தஞ்சாவூர், வல்லம், திருப்பனந்தாள், பாப்பாநாடு.	17	தேனி	தேனி, கம்பம், போடிநாயக்கனூர், சின்னமனூர், ஆண்டிப்பட்டி, உத்தமபாளையம், பெரியகுளம்.
12	புதுக்கோட்டை	ஆலங்குடி, அறந்தாங்கி, புதுக்கோட்டை, கந்தவாக்கோட்டை, ஆவுடையார் கோவில், கீரனூர், கீரமங்கலம், பொன்னமராவதி, இலுப்பூர், கரம்பக்குடி.	18	திண்டுக்கல்	திண்டுக்கல், ஒட்டன்சத்திரம், பழனி, நத்தம், வத்தலகுண்டு, கோபால்பட்டி, வடமதுரை, வேடசந்தூர்.
13	மதுரை	திருமங்கலம், உசிலம்பட்டி, மேலூர், மதுரை, டி.கல்லுப்பட்டி, வாடிப்பட்டி.	19	திருவாரூர்	வலங்கைமான், கொரடாச்சேரி, மன்னார்குடி, பூந்தோட்டம், வடுவூர், குடவாசல், திருவாரூர், திருத்துறைப்பூண்டி.
14	இராமநாதபுரம்	விருதுநகர், இராஜபாளையம், சாத்தூர், அருப்புக்கோட்டை, ஸ்ரீவில்லிபுத்தூர், வத்திராயிருப்பு, வெம்பக்கோட்டை, சிவகங்கை, திருபுவனம், மானாமதுரை, சிங்கனம்புணரி, காரைக்குடி, இளையான்குடி, தேவக்கோட்டை, இராமநாதபுரம், பரமக்குடி, கமுதி, திருவாடானை, இராசா சிங்கமங்கலம், முதுகுளத்தூர்.	20	நாகப்பட்டினம்	கீவனூர், குத்தாலம், மயிலாடு துறை, நாகப்பட்டினம், செம்பனார் கோவில், சீர்காழி, வேதாரண்யம், திருப்பூண்டி.
			21	நீலகிரி	குன்னூர், உதகண்டலம், கூடலூர், கோத்தகிரி.

சர்ஜீத் கே. சௌத்ரி,

வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும்
முதன்மை அரசுச் செயலாளர்.

REVENUE DEPARTMENT

Notifications under Tamil Nadu Land Reforms (Fixation of Ceiling on Land) Act.

Cancellation of Notifications

[G.O.Ms. No. 646, Revenue LR.1(2), 13th November 2008.]

No. II(1)/REV/61/2008.—In exercise of the powers conferred by Section 18-C of the Tamil Nadu Land Reforms (Fixation of Ceiling on Land) Act, 1961 (Tamil Nadu Act 58 of 1961), the Governor of Tamil Nadu hereby cancels the Revenue Department Notifications No.II(1)/REV/197/91, published at pages 4 and 5 in Part II—Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 6th November 1991 and the Notification No.II(1)/REV/74/95, published at pages 2-3 in Part II—Section 1 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 31st May 1995.

Holdings of Lands of (Late) Thiru Rakkiya Gounder

[G.O.Ms. No. 646, Revenue LR.1(2), 13th November 2008.]

No. II(1)/REV/62/2008.—Under sub-section (1) of Section 18 of the Tamil Nadu Land Reforms (Fixation of Ceiling on Land) Act, 1961 (Tamil Nadu Act 58 of 1961), the Governor of Tamil Nadu hereby notifies that the surplus lands specified in the Schedule below are required for a public purpose. If any further details about the lands are required, they can be had from the Office of the Authorised Officer and Assistant Commissioner (Land Reforms), Erode, during office hours.

THE SCHEDULE

Particulars of the Surplus Lands.

Name and address of the land owner : (Late) Rakkiya Gounder, son of Palani Gounder, Represented by his legal heirs Tmt. Poorniammal, Tmt. Saraswathiammal and Tmt. Ramathal, heirs of (Late) Rakkiya Gounder, West Sadayapalayam, Poolavadi, Udumalpet Taluk, Coimbatore District.

Serial Number.	Survey No.	Government Wet or Dry.	Extent	Assessment.	Details of structures, wells and trees.	Name and address of the other persons interested in the land and nature of such interest.	Remarks.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			A.C.	Rs. P.			
<i>Erode District, Dharapuram Taluk, Erakampatti (Sadayampalayam) Village.</i>							
1	1276A	Dry	1.10	1.22
2	1276C	Do.	3.50	3.92
3	1307	Do.	4.50	5.03
4	1308	Do.	3.00	3.35
5	1309	Do.	2.78	3.12
14.88 ordinary acres equivalent to 8.503 standard acres.							
<i>Muthiyampatti Village.</i>							
6	216A	Dry	0.22	1.37
0.22 ordinary acres equivalent to 0.073 standard acres.							

<i>Serial Number.</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Government Wet or Dry.</i>	<i>Extent</i>	<i>Assess-ment.</i>	<i>Details of structures wells and trees.</i>	<i>Name and address of the other persons interested in the land and nature of such interest.</i>	<i>Remarks.</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			AC	Rs. P.			
<i>Coimbatore District, Udumalpet Taluk, Moongitholuvu Village.</i>							
7	412	Dry	0.97	0.81	
8	413	Do.	11.00	0.81	
9	314A2	Do.	5.22	1.12	
17.19 ordinary acres equivalent to 4.297 standard acres.							
10	395A	Do.	2.26	1.69			
2.26 ordinary acres equivalent to 0.752 standard acres.							

Total—**34.55** ordinary Acres equivalent to **13.625** standard acres.

[Ref. No. D1/2971/6(L.Ref.)]

AMBUJ SHARMA,
Principal Secretary to Government.